UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-THCBKS
V/v báo cáo tình hình tổ chức và

hoạt động của Bộ phận Một cửa các cấp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  15  tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2023/BNV-CCHC ngày 12/4/2024 của Bộ Nội vụ

về việc báo cáo tình hình tổ chức và hoạt động của Bộ phận Một cửa các cấp (có

bản điện tử gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị tại mục kính gửi căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo

tình hình tổ chức, hoạt động và số liệu liên quan đến Bộ phận Một cửa của đơn

vị, địa phương theo Đề cương báo cáo và Phụ lục kèm theo.

Thời hạn hoàn thành, gửi báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh) trước ngày 20/4/2024 để tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ,

trình Thủ tướng Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Bộ Nội vụ;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
(báo cáo)

- Như kính gửi; (thực hiện)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHCMai.

    TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

     Tạ Văn Dũng

		2024-04-15T19:29:27+0700

		2024-04-15T19:29:27+0700

		2024-04-15T19:29:51+0700